מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
דמיטרי סליוסר

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד -יוליה מינביץ'

הנאשם ובא כוחו עו"ד -ערן בן עמי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אף שמהפרוטוקול עולה כי כתב האישום תוקן, לא מצאתי כי כתב האישום נסרק.

לכן, כתב האישום יתוקן בשני וייסרק.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ו, 25/10/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

6. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים, גם
למאסר בכלא.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ו, 25/10/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

קלדנית: דניאל+אביבה